
 

 

 

 

Znak pisma: 

DO.WAL.26.ZP.25.23.EJ2P.2023 Warszawa, dnia 13.11.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na usługi opieki informatycznej 

w stosunku do oprogramowania firmy Oracle wykorzystywanego przez PFRON – numer 

sprawy ZP/25/23, które odbyło się w dniu 13.11.2023 r. o godz. 12:00. 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

1. Oferta nr 1 

RSP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Sztormowa 1 lok. 12 

02-654 Warszawa  

Cena – 5 251 058,19 zł brutto. 

2. Oferta nr 2 

Transition Technologies S.A. 

ul. Pawia 55 

01-030 Warszawa 

Cena – 5 198 973,84 zł brutto. 

3. Oferta nr 3 

Decsoft S.A. 

al. Jerozolimskie 179, p. +2, 

02- 222 Warszawa  

Cena – 5 213 970,00 zł brutto. 

Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Maksymilian Szymonik 

Data: 2023.11.14 16:12:36 +01'00'


